آمریکایی ها ادعا می کنند که بمباران اتمی این دو شهر به جنگ
جهانی دوم پایان داده است ولی تمامی اسناد و شواهد تاریخی
نشان می دهد که جنگ به پایان رسیده بود. بمباران اتمی در
ماه اوت 1945 )ششم و نهم( صورت گرفته و این در حالی بود
که از 3 دولت محور آلمان، ایتالیا و ژاپن که در مقابل متفقین
قرار داشتند، دولت های آلمان و ایتالیا در ژوئن 1945- خرداد
1324- یعنی نزدیک به 2 ماه قبل از بمباران هیروشــیما و
ناکازاکی، بدون قید و شرط تسلیم شده بودند و ژاپن درباره
شرایط تسلیم با متفقین در حال رایزنی و گفت وگو بود. گفتنی
است هیتلر در 30آوریل1945 خودکشی کرده و موسولینی
در 28آوریل 1945 به دست میلیتانت ها کشته شده بود. یعنی

حدود 2ماه قبل از بمباران اتمی ناکازاکی و هیروشیما.